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Et år går fortere og fortere…. Atter en gang står jula for døra, og det 
med ca. 2-3 julekonserter å velge i daglig! Likevel er nok vi sangere 
heldige midt oppi alt julerushet med gavehandel, husvask, pussing av 
sølvtøy og kakebakst – vi har rett og slett sangen…øvelsene og 
konserten som tvinger oss til å flytte fokus litt. Vi er nødt til å senke 
skuldrene, konsentrere oss, lytte til hverandre, og midt oppi dette 
lydteppet av gode juletoner og samklang skaper vi noe positivt med 
og for hverandre. Jo da, visst er vi privilegert - vi møtes i klangen og 
forenes i sangen og kan med musikalsk glede ønske hverandre en riktig 

GOD JUL! 
 

 
KORKONKURRANSE I OSLO 24. OKT. 2009 
I år som i fjor arrangerte Norsk sangerforum, med 
Akershus Korforbund som vertskap, landsomfattende 
korkonkurranse på Norges Musikkhøgskole i Oslo. Nok 
engang ble dagen fylt opp av tevlingshungrige kor 
både i Åpen Klasse 1 og Åpen Klasse 2, og 
tilbakemeldinger tyder på at 1-dags-konseptet 
passer mange  kor svært godt! Dette konseptet vil 
Norsk sangerforum videreutvikle, og nye 
konkurransetilbud vil foreligge også i framtida. 
Fremtidens konkurranser  vil etter hvert arrangeres ute 
i distriktene, slik at flest mulig kor får sjansen til å delta 
på dette populære 1-dags-konseptet. 
Årets dommerpanel besto også av svært dyktige og 
skolerte fagfolk; Tone Bianca Dahl, hoveddommer, 
Ane Carmen Roggen, dommer og Gjermund                                                 
Bjørklund, dommer. I Åpen klasse 2 vant Kammerkoret      Vinnere i Åpen klasse 2, Kammerkoret Apollon          
Apollon fra Buskerud, og i Åpen Klasse 1 vant Bærum  
Vokalensemble fra Akershus. Vi gratulerer vinnerne, og håper å se dem igjen som tittelforsvarere ved 
neste anledning! 
 
VOKSENOPPLÆRINGSMIDLER FOR VÅREN 2010 – NY LOV 

Det nærmer seg fristen for å søke om voksenopplæringsmidler 
for vårsemesteret 2010 – frist: 1. jan. 2010.  
Dere som har benyttet dette systemet over tid, kjenner til 
kriteriene om minst 5 deltagere med 75% fremmøte, minst 12 
timers varighet på opplæringen pr. halvår, og at det er antall 
studietimer som bestemmer hvor mye man mottar i støtte. 
Dette er regler som gjelder ut 2009., slik at kurs/semester fullført 
høsten 2009 rapporteres på vanlig måte.  
I juni vedtok Stortinget ny lov om voksenopplæring, og om ikke 
lenge (dvs. før jul) vil departementet offentliggjøre nye 
forskrifter til loven om voksenopplæring. Disse forskriftene er vi 
selvfølgelig veldig spente på, og ikke minst når det gjelder 
hvilke kriterier som vil foreligge for å kunne søke støtte til 
voksenopplæring. Etter at forskriftene er bekjentgjort, vil ”vårt” 
studieforbund – Musikkens Studieforbund – jobbe på spreng for 

å tilpasse søke-/rapporteringssystemene slik at de er i tråd med ny lov og nye forskrifter, og  fungerer på 
beste måte for sine brukere (kor. korps og andre musikklag).  Dette arbeidet vil være ferdigstilt og 
foreligger medio 15. januar. Men søknadsfristen for våren 2010 går ut før dette. Det betyr at alle våre 
medlemskor følger vanlig søknadsprosedyre for våren 2010, og dere vil bli underrettet underveis i forhold 
til nye regler og/eller rutiner så snart disse foreligger!  
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VOCAL SIX TIL TROMSØ 6. og 7. MARS 2010 
Norges Korforbund Troms og Troms sangerforum 
samarbeider om et utrolig spennende seminar 
med gruppa ”Vocal Six”  fra Helsingborg i 
Sverige. Dette skjer på Rica Ishavs Hotell i Tromsø 
6. og 7. mars 2010. 
Vocal Six er etterspurt som entertainere og 
populære ledere av korseminarer. De har vunnet 
priser i internasjonale konkurranser for 
vokalgrupper i pop-kategorien, men behersker 
mange forskjellige stilarter. Du kan lese mer om 
gruppa på deres hjemmesider 
www.vocalsix.com   Under helgen vil gruppa gi 
deltagerne en større forståelse for det å ”kjenne 
på musikken i kroppen”, trene koordinasjon og 

VOCAL SIX on stage!                                                             finslipe "timingen" i koret gjennom rytmeøvelser.  
 
Deltakerne vil få bruke hele kroppen, og  stemmebåndene skal få kjenne ulike måter å jobbe på. Les 
mer om innhold, påmelding med mer på www.sangerforum.no   Hvis du ikke allerede har meldt deg på, 
må du skynde deg….fristen er 15. desember, men arrangøren tar fortsatt med flere deltagere!! 
 
MOMSREFUSJON 
Regjeringen har bestemt at det skal etableres en varig og robust ordning for momsrefusjon til frivillige lag 
og organisasjoner fra 1. januar 2010. Dette er en stor begivenhet for dugnads-Norge, og innebærer at 
det innføres full momsrefusjon for innkjøp av varer og tjenester innen frivillig sektor. Momsrefusjonen vil føre 
til at loppemarkeder, loddsalg og klubbhus ikke lenger skal gi noen indirekte støtte til staten, men gå 
direkte til driften av lokale lag og foreninger. Momsrefusjon er viktig for driften av kor, korps, idrettslag og 
andre frivillige organisasjoner, der en rekke ildsjeler står på til beste for sine omgivelser. 
Vi venter foreløpig spent på en utredning om hvordan ordningen skal innrettes i praksis, og våre 
medlemskor vil bli underrettet så snart mer informasjon om dette foreligger. 
 
STORSLAGEN SANGFESTIVAL I STJØRDAL 21. – 23. MAI 2010 

Pinshelga 2010 må du sette av til hobbyen din! 
Da inviterer Trøndelag sangerforum til storslagen 
sangfestival i Stjørdal med spennende seminarer, 
populære instruktører, aktuelle tema, 
noteutstilling, flere konserter og selvfølgelig sosialt 
samvær! Bl.a. vil SOLFA – en av Norges fremste 
vokalgrupper (!!) – instruere i rytmisk musikk med 
kun den menneskelige stemme som eneste 
instrument! SOLFA, som har sin base i Hamar, har 
gjennom sitt fengende, klangfulle og humoristiske 
utrykk, slått an over alt! 

SOLFA  
 

Foruten SOLFA,  blir det ”bli-kjent-kveld” på ”pub’en” med uhøytidelig korkonkurranse der publikum 
stemmer frem sin favoritt, det blir vokalopplæring, privattimer i sang (for den som har lyst til å prøve seg), 
seminar om ”drikke-viser”, opplæring i stemmepleie/oppvarming – og i det hele tatt en rekke nyttige og 
morsomme tilbud for både korsangere og dirigenter!  Mer informasjon i egen brosjyre, og på 
www.sangerforum.no     Påmeldingsfrist er 1. februar 2010 – velkommen til ”trivelige Trøndelag”!  
 
2009 – ET GODT ÅR FOR NORSK SANGERFORUM 
Stadig flere får øynene opp for Norsk sangerforum, og opplever ”å få akkurat 
det de trenger for kr. 70,-/pers. i medlemskontingent pr. år”! Bare i 2009 har 
organisasjonen vokst med hele 25 kor, og vi ønsker de nye medlemmene våre 
hjertelig velkommen! I 2011 fyller organisasjonen vår 10 år, og vi har nå passert 
8000 medlemmer! Vi gleder oss til å samarbeide med dere videre inn i 

framtida, og ønsker dere alle en riktig GOD JUL! 
Marit og Jon G. 
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